应用领域
1. 闭式冷却塔、冷凝器的水循
环；
2. 各种机组设备的冷却用；
3. 一般的供水。
工作条件
介质：清水
介质温度：-10℃～+80℃
环境温度：≤40℃（海拔高度
小于1000m相对湿度不超过
95%）
最大工作压力：＜0.6MPa
 / 4278号
KQL-20190823YB
泵盖
电机
挡水圈
螺塞
密封圈
螺钉
泵体
放气阀
机械密封
叶轮
转向牌
b1
2
0
1l
x
2
D
N
4-M8
m
D
N
c
b
4-ΦdL
b
a
l
l
DN D K d n×dL
数量Quantity: X mm
65 160 130 108 4×Φ14
80 190 150 124 4×Φ18
进出口法兰PN6-GB/T17241.6-2008
m
法兰标准
电机
型号 扬程 转速 功率 重量
TYPE Head Speed Power Weiget
(m3/h) (L/S) (m) (r/min) (kW) (kg)
流量
Capacity
KQL65/80-0.75/2 28 7.8 4 2960 0.75 32
KQL80/70-1.1/2 53 14.7 4 2960 1.1 40
KQL80/80-1.5/2 70 19.4 4 2960 1.5 41
KQL80/80-2.2/2(I) 84 23.3 4 2960 2.2 43
KQL125/125-2.2/4 100 27.8 5 1480 2.2 100
KQL125/125-3/4(I)A 150 41.7 5 1480 3 80
KQL125/125-4/4(I) 180 50 5 1480 4 88
KQL150/160-5.5/4 180 50 8 1480 5.5 200
KQL150/125-5.5/4 233 64.7 5 1480 5.5 155
KQL150/125-7.5/4(I) 286 79.4 5 1480 7.5 165
KQL200/160A-11/4 336 93.3 7 1480 11 326
KQL200/200A-15/4 400 111.1 8 1480 15 345
KQL250/200A-22/4 500 138.9 10 1480 22 495
×n
Φ
D
Ld
Φ
k
Φ
d
b 1
2
4-Φd(Md)
0
底板尺寸
1l
x
l
a
f
D
N
m
D
N
e
f
e
b
KQL125/125-2.2/4的法兰标准
法兰标准
DN D K d n×dL
数量Quantity: X mm
125 250 210 184 8×Φ18
DN D K d n×dL
数量Quantity: X mm
125 240 200 174 8×Φ18
150 265 225 199 8×Φ18
m
进出口法兰PN16-GB/T17241.6-1998
m
进出口法兰PN6-GB/T17241.6-1998
200 340 295 266
250 405 355 319
12×Φ22
12×Φ26
DN l0 m a l1 b1 b2 l2 b c
KQL65/80-0.75/2 65 345 170 100 380 85 191 325 125 160
KQL80/70-1.1/2 80 400 180 112 380 101 236 375 158 190
KQL80/80-1.5/2 80 400 180 112 400 101 236 375 158 190
KQL80/80-2.2/2(I) 80 400 180 112 425 101 236 375 158 190
mm
型号  Type
KQL125/125-2.2/4 125 610 280 210 470 145 335 330 290 18
KQL125/125-3/4(I)A 125 570 280 170 470 155 355 240 200 18
KQL125/125-4/4(I) 125 570 280 170 470 155 355 240 200 18
DN l0 m a l1 b1 b2 f e d
mm
型号  Type
KQL150/160-5.5/4 150 690 320 237 595 185 430 300 260 18
KQL150/125-5.5/4 150 730 360 200 580 185 415 300 260 18
KQL150/125-7.5/4(I) 150 730 360 200 580 185 415 300 260 18
KQL200/160A-11/4 200 900 400 312 751 250 495 450 400 22
KQL200/200A-15/4 200 990 480 312 781 250 495 450 400 22
KQL250/200A-22/4 250 1100 550 375 864 295 660 500 450 22